
ZARZĄDZENIE NR 74/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków oraz dotacji i wpłat do budżetu dla 
jednostek podległych na 2018 r.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza, co następuje:

§ 1. Plan dochodów wynosi 24 299 521,55 zł, Plan wydatków wynosi 23 926 547,17 zł.
PlanLp. Jednostki budżetowe Dochody Wydatki

1. Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego
w Dolsku wraz z stołówką
dochody 
wydatki zmniejsza się o kwotę 198,00 zł

81 755,97 zł
3 771 463,77 zł

2. Szkoła Podstawowa w Masłowie
dochody
wydatki zwiększa się o kwotę 40 198,00 zł

7 300,00 zł
1 172 812,08 zł

3. Przedszkole Stokrotki w Dolsku
dochody 
wydatki zwiększa się o kwotę 12 500,00 zł

160 800,00 zł
2 078 115,74 zł

4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Dolsku
dochody 
wydatki zwiększa się o kwotę 39 344,00 zł

32 000,00 zł
8 551 008,00 zł

5. Miejsko Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Dolsku
dochody 
wydatki

25 870,00 zł
719 088,00 zł

6. Urząd Miasta i Gminy Dolsk
dochody zmniejsza się o kwotę 29 344,00 zł
wydatki zmniejsza się o kwotę 52 500,00 zł

w tym:
Fundusz Sołecki
dotacja dla ZGK Dolsk
dotacja dla Instytucji Kultury
dotacja celowa
wpłata na rzecz izb rolniczych 2% podatku rolnego

23 991 795,58 zł
7 634 059,58 zł

289 481,19 zł
27 870,00 zł

260 000,00 zł
678 510,00 zł

16 154,00 zł

RAZEM: 24 299 521,55 zł 23 926 547,17 zł

§ 2. Jednostki organizacyjne gminy w porozumieniu ze Skarbnikiem Miasta i Gminy dostosowują plany do 
uchwały budżetowej.

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu kierownikom podległych jednostek organizacyjnych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk

mgr Barbara Wierzbińska

Id: A0FE37D3-2E0D-479A-BE3D-CA105DD82A25. Przyjęty Strona 1




